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YRKANDEN M.M.  
 
Ridestore AB har vidhållit ansökningen i sin helhet. 
 
Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att varumärket RIDE-
STORE inte är förväxlingsbart med något av de motanförda märkena 
bestående av ordet RIDE med avseende på någon av de tjänster som 
omfattas av ansökningen. 
 
Bolaget har till grund för sin talan anfört bl.a. följande. PRV konsta-
terar att märket RIDESTORE där efterledet –STORE översatt till butik 
eller affär besitter svag särskiljningsförmåga utan att motivera den 
motsatta uppfattningen som stöds av praxis. I avgörande R-2270/2011-5 
EASY./.EASYSTORE konstaterade Boards of Appeal att ordet STORE 
markant bidrog till att särskilja märkena åt, för att sedan konstatera 
att märkeslikhet inte föreligger. 
 
PRV bemöter heller inte bolagets uppfattning att varu- och tjänsteslags-
likhet inte föreligger med hänvisning till avgörandet av Boards of 
Appeal R1554/2011 ELEVEN ./. ELEVENSES där återförsäljartjänster 
av kläder inte ansetts förväxlingsbara med varor i klass 25 eftersom det 
är fundamentalt olika syften att tillverka och återförsälja kläder. Vidare 
har PRV inte berört den omständigheten att den motanförda registre-
ringen 2246437 är begränsad till att enbart omfatta varor eller för att 
främja snöbrädsåkning i klass 25.  
 
Eftersom det saknas stöd för såväl märkeslikhet som likhet vad gäller 
varor och tjänster saknas även stöd för att förväxlingsrisk föreligger. 
Detta stöds även av att förväxling aldrig i praktiken skett. De mot-
stående kännetecknen har samexisterat i mer än 7 år. Namnet RIDE-
STORE skapades med ursprung i motorsport och cykling. Verksam-
heten var ursprungligen en E-handelsbutik för tvåhjulingar. Firman 
Ridestore AB godkändes år 2006 utan några hinder. Sedan 2006 har 
bolaget omsatt 159 miljoner kr.  
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DOMSKÄL 

 
Av de motanförda kännetecknen får varumärket RIDE (nr 2246437) 
anses vara det kännetecken som kommer varumärket RIDESTORE 
närmast. Prövningen av frågan om förväxling sker därför med ut-
gångspunkt i detta märke.  
 
Det yngre märket RIDESTORE omfattar bl.a. återförsäljartjänster i 
klass 35 avseende skor och kläder för snowboardåkning. Det äldre 
varumärket RIDE har skydd för bl.a. diverse kläder och skor avseende 
eller för främjande av snöbrädsåkning i klass 25. Skyddet omfattar 
såväl tillverkning som försäljning av dessa varor. De föreligger därmed 
en nära likhet mellan de varor och tjänster som tillhandahålls under 
de motstående märkena. 
 
Det äldre märket består av märkesordet RIDE som kan översättas till 
bl.a. rida och åka och får därmed anses suggestivt med avseende på de 
varor som omfattas av det äldre märket. Detta ord ingår som helhet i 
det yngre märket RIDESTORE. Slutledet -STORE i det yngre märket 
kan, som PRV, anfört översättas till butik/affär och saknar i sig sär-
skiljningsförmåga för de tjänster som omfattas av märket. RIDE i det 
äldre märket behåller därmed sin kännetecknande ställning i det 
yngre märket. Märkeslikhet föreligger således mellan de motstående 
märkena. 
 
Vid en helhetsbedömning är det yngre märket därför, såsom PRV 
anfört, förväxlingsbart med det äldre märket. Överklagandet kan 
därför inte bifallas. 
 
Vid denna utgång prövar inte Patentbesvärsrätten om RIDESTORE 
även är förväxlingsbart med varumärket RIDE (nr 320608). 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och f. patenträttsdrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


